
F A K T Ú R A číslo: 0111053624 

Dodávateľ: 

LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o 
Tomášikova 23/D 
BRATISLAVA 
82101 

IČO: 31396674 
DIČ: 2020321864 
ICDPH: SK2020321864 
č. účtu: 4110023703/3100 
IBAN kód: SK5131000000004110023703 
SWIFT kód: LUBASKBX 

Dátum vyhotovenia faktúry25/05/2011 
Dátum dodania služby: 25/05/2011 
Dátum splatnosti: 8/06/2011 

Forma úhrady: BANKOVÝ PREVOD 

Odberateľ kód: 007942 000001 
Adresa dodania: 

MESTSKÝ ÚRAD STARÁ TURÁ 
SNP 1/2 

STARÁ TURÁ 
91601 

Adresa fakturácie: 

MESTSKÝ ÚRAD STARÁ TURÁ 
SNP 1/2 

91601 STARÁ TURÁ 

IČO: 00312002 
IČ DPH: 
č. účtu: 20622-202/0200 

Nominálna hodnota: 
3,00 EUR 1.260 

Počet: Spolu: 
3.780,00 EUR 

Hodnota jedálnych kupónov spolu: 
Služby v zmysle zmluvy : 
Poplatok za doručenie a balné : 

3.780,00 EUR 
75,60 EUR 

4,60 EUR 
Oslobodené zdaniteľné plnenie : 3.780,00 EUR 

Základ dane : 
DPH 20,00% : 
Spolu s DPH : 
Záloha : 
K úhrade: 

Kód expedície: 
Jednorazová poznámka: 
Stála poznámka: 

EA 

80,20 EUR 
16,04 EUR 

3.876,24 EUR 
0,00 EUR 

3.876,24 EUR 

Dodací list na druhej strane. 



DODACÍ LIST k faktúre číslo 0111053624 
Zo dňa: 25/05/2011 

Kód: Pobočka: 
Odberateľ: 007942 000001 
Adresa dodania MESTSKÝ ÚRAD STARÁ TURÁ 

SNP 1/2 
PERS.OBJ. 

916 01 STARÁ TURÁ 

Počet 
knižiek 

Množstvo: 
v knižke Nominálna hodnota 

Evidenčné čísla 
Spolu kupónov 

Počet 
knižiek 

Množstvo: 
v knižke Nominálna hodnota 

Prvý kupón Posledný kupón 
Spolu kupónov 

1 22 3 00 EUR 143086025 143086046 22 
1 22 3 00 EUR 143086047 143086068 22 
1 22 3 00 EUR 143086069 143086090 22 
1 20 3 00 EUR 143086091 143086110 20 
1 13 3 00 EUR 143086111 143086123 13 
1 22 3 00 EUR 143086124 143086145 22 
1 22 3 00 EUR 143086146 143086167 22 
1 22 3 00 EUR 143086168 143086189 22 
1 22 3 00 EUR 143086190 143086211 22 
1 22 3 00 EUR 143086212 143086233 22 
1 22 3 00 EUR 143086234 143086255 22 
1 22 3 00 EUR 143086256 143086277 22 
1 22 3 00 EUR 143086278 143086299 22 
1 22 3 00 EUR 143086300 143086321 22 
1 19 3 00 EUR 143086322 143086340 19 
1 22 3 00 EUR 143086341 143086362 22 
1 12 3 00 EUR 143086363 143086374 12 
1 22 3 00 EUR 143086375 143086396 22 
1 17 3 00 EUR 143086397 143086413 17 
1 22 3 00 EUR 143086414 143086435 22 
1 21 3 00 EUR 143086436 143086456 21 
1 22 3 00 EUR 143086457 143086478 22 
1 22 3 00 EUR 143086479 143086500 22 
1 22 3 00 EUR 143086501 143086522 22 
1 22 3 00 EUR 143086523 143086544 22 
1 22 3 00 EUR 143086545 143086566 22 
1 22 3 00 EUR 143086567 143086588 22 
1 22 3 00 EUR 143086589 143086610 22 
1 22 3 00 EUR 143086611 143086632 22 
1 22 3 00 EUR 143086633 143086654 22 

-k ~k ~k ~k ~k ~k * * ÚPLNÝ DODACÍ LIST JE PRILOŽÍ ÍNÝ OSOBITNE 'k'k'k'k'k'k'k'k'k'k'k'k 

59 Celkové množstvo kupónov: 1.260 

Kupóny prevzal: 

Kód expedície: 

Jednorázová poznámka: 

Stála poznámka: 

EA B 

Faktúra na druhej strane. 


